Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1798/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a dedetização de área verde localizada na Vila Grego”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue estudos quanto a possibilidade efetuar a dedetização de todo Vale das Flores, na Vila Grego.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos reclamam dos insetos e animais peçonhentos que vem aparecendo nas proximidades e aterrorizando adultos e crianças. Quando chove a situação fica caótica, visto que, dezenas de aranhas e escorpiões aparecem no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de maio de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

c39abe39-b8e8-466f-8f44-a2e359e2abf8.png
PROTOCOLO 3649/2014 - 09/05/2014 12:30

image1.jpeg

image10.jpeg